
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. :Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:31/07/2015
Τηλ.: 28213 - 41671 Α.Π:47050
Fax: 28210 - 93300  Aριθμ.  Αποφ.: 280

                
                

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Μελών Επιτροπής για τον έλεγχο χρήσης του παραχωρούμενου αιγιαλού»
              

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
    ΄Εχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010<<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης>>

2. Τις διατάξεις του  άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 (Νέος Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας) 
3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
4. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 περί αιγιαλού 
5. Την υπ' αριθμ. 335/2015 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί καθορισμού χώρων μεταβίβασης  

του δικαιώματος απλής χρήσης αιγιαλού, παραλίας σε τρίτους με σύναψη μισθωτικής σχέσης
6. Την  ΚΥΑ  ΔΔΠ0005159/586Β'ΕΞ2015/07-04-2015  (ΦΕΚ  578/09-04-2015  τεύχος  Β')  όπως  αυτή 

τροποποιήθηκε  και  ισχύει  με  την  ΚΥΑ ΔΔΠ0006856/728ΒΕΞ2015/08-05-2015 (ΦΕΚ 828/12-05-
2015 τεύχος Β')  (ΦΕΚ 1044/04-06-2015 τεύχος Β')  περί  παραχώρησης  του δικαιώματος απλής 
χρήσης αιγιαλού, παραλίας κλπ στους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης

7. Την υπ' αριθμ. 10/15-01-2015 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί συγκρότησης ομάδας εργασίας 
για την έγκαιρη προετοιμασία και ορθή εφαρμογή του Προγράμματος ''Γαλάζιες Σημαίες''

                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

    Συστήνουμε Επιτροπή για τον έλεγχο της έκτασης του παραχωρούμενου αιγιαλού και παραλιών του 
Δήμου Χανίων ως εξής:

Εύδου Ζωή του Ιωάννη – Χρυσόστομου κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών  Προϊσταμένη του Τμήματος 
Περιβάλλοντος και Πρασίνου της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας ως Συντονίστρια 
Πασιπουλαρίδης  Ευάγγελος  του  Αβραάμ  κλάδου ΠΕ  Ηλεκτρολόγος  –  Μηχανολόγος  –  Μηχανικός 
υπάλληλος με σύμβαση εργασίας ΙΔΟΧ (προσωρινοί πίνακες του ΑΣΕΠ) του Τμήματος Οικοδομικών Αδειών 
της Υπηρεσίας Δόμησης ως μέλος
Μαζωνάκης Γεώργιος του Ιωάννη κλάδου ΤΕ Διοικητικού μόνιμος υπάλληλος του Τμήματος Εσόδων και 
Περιουσίας της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών ως μέλος

Η  ανωτέρω  Επιτροπή  θα  έχει  αρμοδιότητα  τον  έλεγχο  στις  παραλίες  για  τα  τετραγωνικά  που 
καταλαμβάνουν  τα  ομπρελοκαθίσματα  και  τη  σύνταξη  τεχνικών  εκθέσεων  ελέγχου  και  όχι τη  βεβαίωση 
παραβάσεων.

                          
Εσωτερική Διανομή:      
1. Γενικό Γραμματέα   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
2. Γραφείο Δημάρχου
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Υπηρεσία Δόμησης  ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
5. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
6. Αντιδήμαρχος κ. Φραγκεδάκης Γ.
7. Αντιδήμαρχος κ. Κεμεσίδης Εμμ.
8. Αντιδήμαρχος κ. Κοτζαμιχάλης Μ.
9. Αντιδήμαρχος κ. Αλεξανδράκης Ν.
5. Ενδιαφερόμενoι (με αποδεικτικό επίδοσης)

ΑΔΑ: 7ΙΝΞΩΗ5-ΤΝ6


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. :Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 - 41671 Α.Π:47050
	

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2015-08-04T12:04:11+0300
	Athens




